
新型コロナウィルス感染防止の強化について

湯楽城では,新型コロナウィルス国内感染防止に伴い,お客様及びスタッフの

の健康と安全を考慮して次のような感染防止策を強化しています。

　＊入口に自動感知検温や各所に消毒液を配備していますので手指の消毒をお願いしま
す。
＊発熱や咳、悪寒など体調のすぐれないお客様はご入館をお控えいただきますようお願い
いたします。

＊手すり、トイレなど手に触れやすい箇所の消毒を定期的に行っています。

＊館内ではは原則としてマスクの着用をお願いします。

＊感染防止のためスタッフがマスクを着用している場合があります。顔が見えずご不快に

感じられると存じますがご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＊レジ、受付等には飛散防止のためビニールシートを設置しています。

＊館内は適度な間隔を取ってご利用ください。

営業日、営業時間等は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いします。

「お風呂」

＊入口に手指消毒液を設置していますのでお気軽に消毒をお願いします。

＊パブリック（休憩）部分のイス、ロッカー、ドライヤー、

＊ドアノブ、自販機のボタン等の定期的な消毒を行っています。

＊冷水器、マッサージ機を廃止しております。

＊大浴場のご利用後はカランノブ、シャワー持ち手、洗面桶、イス、アメニティーボ

ボトル等はご利用後にお湯で流していただくようご協力願います。

＊大浴場には貸タオルのご準備がございませんので客室からご持参いただくか、ご自身の

ものを使用願います。

＊サウナ＆岩盤浴室は人数の制限をさせていただく場合がございます。

「スタッフについて」

＊スタッフがマスクを着用している場合がございます。顔が見えづらく、ご不快に感じら
れるかと存じます

が、感染防止のため何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＊スタッフの手洗い、うがいの執行と健康管理を行います。

＊出退勤、外出等の出入りの際は必ず手指消毒を行います。

＊出勤前の体温を測り、体調がすぐれない場合は直ちに報告し、上司の指示に従い出社

を控えるように指導いたします。


